

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2024.05.08.01/2024		
DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO
21/05/2024	MENOR PREÇO	FECHADA
LOCAL DE ABERTURA	•	
LOCAL DE ABERTURA		
OBJETO DA LICITAÇÃO		
ONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA TÉCNICA FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA NO		
GERENCIAMENTO DOS INSTRUMENTOS DE GESTÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.		

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	MANOEL JULIANO CHAVES	
Responsável pela Informação	MANOEL JULIANO CHAVES	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JOSÉ MARQUES JUNIOR	

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
21/05/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	SITE

ÓRGÃOS			
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO	
Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara	FRANCISCO EVERARDO GOMES		

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
29/05/2024 -	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA
21/05/2024 - 18:44	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES		
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO
RAMON FLORENCIO MARREIRA	53.963.105/0001-02	Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
ESTUDO TECNICO PRELIMINAR	pdf	
TERMO DE REFERENCIA	pdf	
AVISO DE CONTRATAÇÃO	pdf	
AVISO DE PUBLICAÇÃO	pdf	
COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO	pdf	
ATA DA SESSÃO	pdf	
ADJUDICAÇÃO	pdf	



https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 14/12/2025 18:47:47





Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
HOMOLOGAÇÃO	pdf	
AUTORIZAÇÃO	pdf	
COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO NO PNCP	pdf	
PROPOSTA	pdf	



Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/62

Emitido: 14/12/2025 18:47:47